
DODATEK č. 1 ke Smlouvě
uzavřené dne 22.12.2023 

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-006338 
Číslo smlouvy konzultanta:

1/26 Kvšice -  Plzeň. Hřbitovní. DUSP + PDPS a AD -  vždv bez přirážky za náročné stavby

č. smlouvy Objednatele: 06EU-006338 
č. smlouvy Konzultanta:
(dále jen „Dodatek44)

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. Woring s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

zjq4rhz

a

K Dráze 594/25, 326 00 Plzeň
29159342
CZ29159342
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718

jako zmocněného Vedoucího člena pro plnění Dílčí veřejné zakázky 1/26 Kyšice -  Plzeň, Hřbitovní, DUSP + 
PDPS a AD -  vždy bez přirážky za náročné stavby“ k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu 
Smlouvy ze dne 22.12.2023 ve znění tohoto Dodatku č. 1.

(dále jen „konzultant “)

(Objednatel a konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1.

Stránka 1 z 2



Zdůvodnění dodatku

Důvodem posunutí termínuje koordinace s dalšími projektovými dokumentacemi (1/26 Červený Hrádek, mosty 
26-004..1, ..2; DUSP, IČ, PDPS, AD). Vzhledem k vydatným dešťům dále došlo k poruše drenážního systému 
komunikace, která se objevila v nedávné době. Pomoha se projevila tak, že voda z SDP začala přetékat přes 
vozovku.

Harmonogram
Původní termín:
DUSP koncept: do 6 měsíců od výzvy Objednatele k zahájení plnění

Novy termín:
DUSP koncept: do 30.9.2024

Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 22.12.2023 a tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registra smluv.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.
Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto 
Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všeclmy skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 
rozhodující.

Příloha: zmocnění vedoucího člena sdružení pro plnění Dílčí veřejné zakázky 1/26 Kyšice -  Plzeň, Hřbitovní, 
DUSP + PDPS a AD - vždy bez přirážky za náročné stavby

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

08.07.2024

Stránka 2 z 2



DODATEK C. 4/2024
KE

SPOLEČENSKÉ SMLOUVĚ O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ
PRÁVNÍ OSOBNOSTI

"RD PD PROVOZ 2022 SAFETYPRO/PRIS/WORING/MDS"

v souvislosti s realizací veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na projektové práce 

pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B“

mezi

SAFETY PRO s.r.o.

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

a

Woring s.r.o.

a

MDS projekt s.r.o.



I. SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
IČO: 28571690
DIČ: CZ28571690
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
43822zastoupená:
(dále jen „SAFETYPRO", „Vedoucí člen Společnosti" nebo „Clen Společnosti"),

II. Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem: Osová 717/20, Starý Lískovec, 625 00 Brno
IČO: 46974806
DIČ: CZ46974806
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7545 
zastoupená:

(dále jen „PRIS“ nebo „Člen Společnosti"),

lil. Woring s.r.o.
se sídlem: Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň
IČO: 29159342
DIČ: CZ29159342
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 27718 
zastoupená:
(dále jen „WORING" nebo „Člen Společnosti"),

IV. MDS projekt s.r.o.
se sídlem: Forsterova 175, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 27487938
DIČ: CZ27487938
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka
21973
zastoupená:
(dále jen „MDS" nebo „Člen Společnosti"),

(SAFETYPRO, PRIS, WORING, MDS dále společně jako “ Strany” nebo každá jednotlivě jako 
„Strana")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

(A) Strany podaly společnou nabídku do zadávacího řízení na Dílčí veřejnou zakázku s názvem 
„I/26 Kyšice -  Plzeň, Hřbitovní, DUSP + PDPS a AD AD - vždy bez přirážky za náročné 
stavby", jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „Veřejný zadavatel" a 
„Dílčí veřejná zakázka") a která byla zadána na základě Rámcové dohody na projektové 
práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací 2022-B, číslo Rámcové dohody 01PU- 
005722 (dále jen „Rámcová dohoda"),

2



(B) společná nabídka byla Veřejným zadavatelem vybrána jako nejvhodnější,
(C) Veřejný zadavatel a Strany uzavřeli dne 22. 12. 2023 Prováděcí smlouvu, číslo smlouvy 

objednatele 07PU-004552, číslo smlouvy konzultanta:

se Strany dohodly na uzavření Dodatku č. 4/2024 ke Společenské smlouvě o vzniku společnosti bez 
právní osobnosti (dále jen „Smlouva") v následujícím znění:

ČLÁNEK I
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna pozice vedoucího člena Společnosti „RD PD PROVOZ 
2022 SAFETYPRO/PRIS/WORING/MDS" a to výlučně pro plnění Dílčí veřejné zakázky s názvem 
„I/26 Kyšice -  Plzeň, Hřbitovní, DUSP + PDPS a AD AD - vždy bez přirážky za náročné stavby".

ČLÁNEK II
ZMĚNA VEDOUCÍHO ČLENA SPOLEČNOSTI

2.1 Strany se dohodly, že Vedoucím členem Společnosti bude pro účely plnění Dílčí veřejné 
zakázky s názvem „I/26 Kyšice -  Plzeň, Hřbitovní, DUSP + PDPS a AD AD - vždy bez 
přirážky za náročné stavby" společník:

Woring s.r.o.
se sídlem: Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň
IČO: 29159342
DIČ: CZ29159342
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 27718 
zastoupená:

2.2 SAFETY PRO, s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc, IČO: 28571690, zastoupená
bude pro účely plnění této Dílčí veřejné zakázky v pozici Člena

Společnosti.

2.3 Strany společně a každá Strana jednotlivě zmocňují Vedoucího člena Společnosti Woring 
s.r.o. pro plnění Dílčí veřejné zakázky „I/26 Kyšice -  Plzeň, Hřbitovní, DUSP + PDPS a AD 
AD - vždy bez přirážky za náročné stavby" k zastupování při všech právních jednáních 
v rozsahu Smlouvy ze dne 13.12. 2022 ve znění tohoto Dodatku č. 4/2024.

ČLÁNEK III
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek č. 4/2024 je vyhotoven v elektronické podobě originálu, který obdrží každá ze 
Stran.

3.2 Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4/2024 zůstávají beze změny

3



ČLÁNEK IV 
PODPISY

4.1 Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto Dodatku č. 
4/2024 byly dohodnuty mezi Stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy:

Za SAFETY PRO s.r.o. Za Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Datum: 2024.01.28 
14:18:44 +01'00'

D atu m :
2 0 2 4 .0 1 .2 2
■1-7K)2:5S-ri31,0O'

Za Woring s.r.o. Za MDS projekt s.r.o.

Datum: 2024.0124 
12:24:45+OT00’

Datum: 2024.01.24 14:25:30 
+01‘00’

Digitálně podepsal:
Datum: 10.07.2024 8:51:25 +02:00

4


